



Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów jednorazowego użytku dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o., nr postępowania 9/XII/2015

Zamawiający - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 11.12.2015r. wpłynęły pytania dotyczące przedmiotu zamówienia dla ww. postępowania. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone odpowiedzi.

Pytanie 1

Zadanie 3 pozycja 2-7

Czy Zamawiający dopuści Kaniulę dożylną szeroko stosowaną w terapii płynami infuzyjnymi oraz transfuzji krwi

- Cewnik wykonany z wysokiej jakości FEP (kopolimer tetrafluoroetyleny z heksafluoropropylenem)
- Kaniula wraz z cewnikiem o ostrym zakończeniu pozwala na łatwe wprowadzenie do naczynia
- Ostrze wykonane ze stali nierdzewnej
- Rozmiary oznaczone kolorystycznie
- Standardowy korek portu bocznego
- Wyposażona w skrzydełka umożliwiające stabilne przymocowanie
- Dodatkowy port boczny z silikonową zastawką zapobiegającą cofaniu się podawanych płynów (rozmiary 24G, 26G dostępne w wersji bez portu bocznego)
- Cewnik wyposażony w 2 paski kontrastujące w RTG
- Zastawka zapobiegająca wypływowi krwi
- Korek typu luer lock
- Bez lateksu
- Sterylizowane tlenkiem etylenu

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2

Zadanie 3 pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści Kaniulę dożylną o przepływie 33ml/min?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3

Zadanie 3 pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści Kaniulę dożylną o przepływie 62ml/min?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4

Zadanie 3 pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści Kaniulę dożylną o przepływie 300ml/min?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5**Zadanie 3 pozycja 7**

Czy Zamawiający dopuści Kaniula dożylna o przepływie 140ml/min?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6**Zadanie 3 pozycja 2-7**

Czy Zamawiający dopuści plastikowa kaniula wykonana z FEP teflonu z czterema w pełni wtopionymi paskami kontrastującymi w promieniach RTG

- cienkościenna –aby uzyskać większe przepływy
- gładka powierzchnia
- specjalnie ukształtowana końcówka części teflonowej współgrająca ze szlifem igły celem zminimalizowania otworu po wprowadzeniu kaniuli
- uchwyt zaprojektowany dla techniki punkcji jedną ręką
- elastyczne skrzydełka mocujące
- skośna płaszczyzna skrzydełek dla lepszej stabilizacji kaniuli w żyłę
- zatyczka z filtrem hydrofobowym, hamująca wypływ krwi
- koreczek luer lock
- końcówka lock

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7**Zadanie 10 pozycja 2**

Czy Zamawiający dopuści elektrody ekg w rozmiarze 32mm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8**Zadanie 10 pozycja 3**

Czy Zamawiający dopuści elektrody ekg w rozmiarze 56x42mm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 9**Zadanie 10 pozycja 12**

Czy Zamawiający dopuści elektrody holterowskie w rozmiarze 56x42mm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 10**Zadanie 10 pozycja 15**

Czy Zamawiający dopuści papier KTG o wymiarach 152x90x150 z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 11**Zadanie 12 pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści układ oddechowy, anestetyczny, sterylny, składający się z trzech rur karbowanych z pamięcią kształtu, dwie rury o regulowanej długości od 60-160cm, dodatkowa rura do worka oddechowego o regulowanej długości od 40-100cm, brak gumowego koreczka, worek oddechowy bezlateksowy o pojemności 3l, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 12**Zadanie 13 pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści okularki do fototerapii Y-band, zapewniające optymalną ochronę przed promieniowaniem poprzez specjalną osłonę na oczy chroniącą je przed szkodliwym działaniem światła doskonale dopasowując się do każdego kształtu główki, dzięki specjalnym, regulowanym zakładkom odpowiedni kształt okularów (litera Y)

uniemożliwia ich przesuwanie się podczas fototerapii wykonane z miękkiego materiału, zmniejszają ryzyko podrażnienia delikatnej skóry dziecka, nie zawierają lateksu dostępne w 3 rozmiarach S, M, L , długość rzepów 15mm

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 13

Zadanie 20 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści wycenę staplerów skórnych jednorazowego użytku z 35 zszywkami w ilości 50 szt. zamiast wyceny poz.1 i 2?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 14

DOTYCZY: CZĘŚĆ XXI „JEDNORAZÓWKA 3”

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie cewników permanentnych, zakładanych metodą antegrade według następującego opisu:

Poz. 1: Cewnik do hemodializy permanentny wykonany z poliuretanu w rozmiarze 15 Fr, długość od końcówki cewnika do mankietu 19 cm, długość całkowita 24 cm, część dystalna cewnika typu „V”, cewnik odporny na alkoholowe środki odkażające;

Poz. 2 : Cewnik do hemodializy permanentny wykonany z poliuretanu w rozmiarze 15 Fr, długość od końcówki cewnika do mankietu 23 cm, długość całkowita 28 cm, część dystalna cewnika typu „V”, cewnik odporny na alkoholowe środki odkażające?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

DOTYCZY: ZAPISY SIWZ WRAZ Z ZAŁĄCZNIKAMI

Pytanie 15

Dot. Rozdział VI pkt 2 ppkt 1b)

Prosimy Zamawiającego zmianę wymogu podania wykazu wykonanych dostaw oraz podania konkretnej wartości, którą dane dostawy muszą spełniać. Obecny zapis prowadzi do nierównego traktowania oferentów, gdyż oferenci proponujący niższą cenę są zobowiązani do wykazania dostaw o niższej kwocie od innych oferentów. Prosimy o zmianę ww. wymogu, która pozwoli na równe traktowanie wszystkich oferentów.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 15

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie z załącznika nr 1 Formularz Ofertowy pakietów które nie dotyczą Wykonawcy? Pozytywna odpowiedź ułatwi sporządzenie oferty i znacznie ograniczy jej objętość.

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 16

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu podania adresu podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej lub zastąpienie tego wymogu wymogiem podania siedziby w przypadku podmiotów lub numeru PESEL w przypadku osób fizycznych (Dot. zał. nr 4 do SIWZ).

Zgodnie z art. 26 ust. 2d) Ustawy z dn. 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Wykonawca, wraz z wnioskiem lub ofertą, składa listę podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 2 pkt 5, albo informację o tym, że nie należy do grupy kapitałowej. Ustawa nie nakłada obowiązku podawania adresu podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej, wymaga jedynie złożenia listy takich podmiotów.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza przedłożenie listy podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w innej dowolnej formie niż określono w Załączniku nr 4 do SIWZ ale obok nazwy firmy podmiotu powinna znaleźć się informacja dotycząca adresu lub chociażby kraju, w którym ma siedzibę podmiot.

Pytanie 17

Dot. §2 ust. 4 załącznika nr 8 do SIWZ (wzór umowy)

Prosimy Zamawiającego o wydłużenie terminu dostaw „na cito” do 2 dni roboczych.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 18

Dot. §2 ust. 8 załącznika nr 8 do SIWZ (wzór umowy)

Prosimy Zamawiającego o dodanie do ww. punktu sformułowania: „o ile część niezrealizowana nie przekroczy 20% całkowitej wartości umowy.”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 19

Dot. §4 ust. 4 załącznika nr 8 do SIWZ (wzór umowy)

Prosimy Zamawiającego o dodanie do ww. punktu sformułowania: „*chyba, że zaległości płatnicze Zamawiającego przekroczą 30 dni*”.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 20

Dot. §6 ust. 1b) oraz 1d) załącznika nr 8 do SIWZ (wzór umowy)

Prosimy Zamawiającego o zmniejszenie kar umownych w ww. punktach do 0,2 % wartości zamówienia niedostarczonego w terminie / reklamowanego towaru.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 21

Dot. §6 ust. 1c) załącznika nr 8 do SIWZ (wzór umowy)

Prosimy o wykreślenie sformułowania „*naliczyć karę umowną w wysokości 10% wartości zamówienia niedostarczonego w terminie za każdy kolejny rozpoczęty dzień opóźnienia*” z ww. punktu wzoru umowy. Zamieszczona w nim kara jest nieadekwatna i drastycznie wysoka do potencjalnie popełnionego przewinienia.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 22

Dot. §11 załącznika nr 8 do SIWZ (wzór umowy)

Prosimy Zamawiającego o zmianę ww. paragrafu na następujący: „*Wykonawca nie może dokonać cesji wierzytelności powstałych w związku z realizacją niniejszej umowy na rzecz osoby trzeciej bez zgody Zamawiającego, wyrażonej w trybie art.54 ust. 5 ustawy o działalności leczniczej z dnia 15.04.2011 r. (Dz.U. Nr 112, poz. 654). W przypadku nieuiszczenia przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zapłaty, Wykonawca ma prawo dokonać przelewu wierzytelności zgodnie z art. 509 k.c. a zastrzeżenie umowne wyrażone w zdaniu poprzedzającym strony traktują, jako nieistniejące.*”.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zamawiający przesługuje termin składania i otwarcia ofert tj.:

- oferty należy złożyć do dnia 17 grudnia 2015r., o godz. 10.00

- otwarcie ofert nastąpi w dniu 17 grudnia 2015r., o godz. 10.30

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.

Z poważaniem

Prezes Zarządu
Marcin Misiewicz

Do wiadomości:

1. kopia 1a/a,
2. wykonawcy składający pytania,
3. strona internetowa Zamawiającego